
www.laurens.cz
prodej@laurensint.com

Quadrix Vertical

Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.

Základní ceník ze dne: 1. 4. 2025 Strana 1/2 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com

Parametry

Materiál Ocel

Max. provoz. tlak 10 bar

Max. provoz. teplota 90 °C

Možnosti provozu • Teplovodní (jen
voda)

Dodací lhůta 2+ týdny

Na míru Ne

Povrch (standardní)
Bílá dopravní
(RAL 9016)  

 

Připojeni (standardní)

Quadrix Vertical je designový radiátor s velkou variabilitou a slušným výkonem, který lze použít
pro řešení vytápění v celém objektu. Čtvercové profily dodávají topení čistý a kompaktní vzhled.
Díky speciálním držákům je umístěn blízko stěny, a nezabírá tak zbytečně prostor v místnosti.
Standardně má 6 vývodů (1/2"). Tento typ designového radiátoru je vhodný do celého bytu jako
alternativa klasických deskových radiátorůTip: Tento koupelnový radiátor je v případě
standardního práškového lakování ošetřován systémem dvojího lakování, který zvyšuje celkovou
životnost a odolnost povrchu.Nadstandardní povrchové úpravy a barvy pro designové radiátory
LaurensCena za nadstandardní povrchovou úpravu nebo barvu koupelnového či designového
radiátoru (např. transparentní nebo metalický lak, strukturované barvy nebo galvanická úprava) se
stanovuje vždy na základě konkrétní poptávky a konstrukčně-technických možností radiátoru.
V těchto případech se může dodací lhůta prodloužit o 2–3 týdny navíc. Pro více informací ohledně
nadstandardních povrchových úprav kontaktujte naše Radiátorová Studia.

https://www.laurens.cz
mailto:prodej@laurensint.com
mailto:cz@laurensint.com


www.laurens.cz
prodej@laurensint.com

Quadrix Vertical

Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.

Základní ceník ze dne: 1. 4. 2025 Strana 2/2 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com

Varianty na zeď

Kód Š x V x H
[mm]

Q [W]
(75/65/20°C)

Rozteč
[mm]

Objem
[l]

Váha
[kg]

QV0950-06-W 960 x 288 x 75 343 50 6.5 7.5

QV0950-08-W 960 x 388 x 75 448 50 8.8 10

QV0950-10-W 960 x 488 x 75 560 50 11.3 12.5

QV0950-12-W 960 x 588 x 75 672 50 12.4 15

QV1300-06-W 1320 x 288 x 75 510 50 8.6 10.5

QV1300-08-W 1320 x 388 x 75 680 50 11.8 14

QV1300-10-W 1320 x 488 x 75 850 50 15 17.5

QV1300-12-W 1320 x 588 x 75 1020 50 16.5 21

QV1650-06-W 1680 x 288 x 75 618 50 10.7 13.5

QV1650-08-W 1680 x 388 x 75 824 50 14.7 18

QV1650-10-W 1680 x 488 x 75 1030 50 18.8 22

QV1650-12-W 1680 x 588 x 75 1236 50 20.6 26.5

QV1850-06-W 1840 x 288 x 75 666 50 12.9 14.5

QV1850-08-W 1840 x 388 x 75 888 50 17.6 19.5

QV1850-10-W 1840 x 488 x 75 1110 50 22.5 24.5

QV1850-12-W 1840 x 588 x 75 1332 50 24.7 29

URL produktu: https://www.laurens.cz/radiatory/designove-radiatory/quadrix-vertical/
Technický list: https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/902/quadrix-vertical-cs.pdf

https://www.laurens.cz/radiatory/designove-radiatory/quadrix-vertical/
https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/902/quadrix-vertical-cs.pdf
https://www.laurens.cz
mailto:prodej@laurensint.com
mailto:cz@laurensint.com

